

Stegna dnia 10.04.2017 r.

RRiI.272.1.2.2017

Informacja o pytaniach i odpowiedziach

Dotyczy: Postępowania przetargowego na „Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowych na odbudowę zejść pieszych na plażę, ciągów pieszych oraz pieszo - jezdnych w miejscowości Stegna, Jantar”.

Urząd Gminy w Stegnie informuje, że do ww postępowania przetargowego wpłynęły pytania. Poniżej przedstawiamy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Prośba o udostępnienie poglądowej mapy z zaznaczonymi zejściami i planem gdzie mają dokładnie przebiegać ciągi komunikacyjne wraz z ich długościami?

Odpowiedź:

W załączeniu mapy poglądowe.

Pytanie nr 2

Czy dopuszcza Państwo możliwość wcześniejszego fakturowania? Wprawdzie w SIWZ jest zapis że teoretycznie nie, ale biorąc pod uwagę złożoność oraz czas wykonania prośba o umożliwienie fakturowania częściowego celem zachowania płynności finansowej realizowanego projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje częściowego fakturowania.

Pytanie nr 3

Są zapisy, że ma być poprowadzone oświetleni LED, natomiast niejasny jest zapis dotyczący przewidzenia kanałów technologicznych (woda, prąd, ścieki) – czy projekt ma obejmować jedynie przygotowanie kanału do ewentualnego późniejszego ułożenia sieci? Czy projekt od razu ma zawierać poprowadzenie tych branż w kanałach? Jeśli tak to proszę o podanie warunków i miejsc przyłączenia oraz miejsc podłączeń.

Odpowiedź:

Projekt ma od razu zawierać poprowadzenie tych branż w kanałach. O wydanie warunków, miejsc przyłączenia oraz podłączenia, trzeba będzie zwrócić się do gestorów sieci.

Pytanie nr 4

Dojazd do portu od Morskiej - ile mb tej drogi ma zostać zaprojektowane? Czy jest to droga gminna?

Odpowiedź:

Jest to droga gminna, której długość wynosi około 65 mb.

Pytanie nr 5

Prośba o udostępnienie poglądowych zdjęć zejść i zjazdów ze stanem obecnym.

Odpowiedź:

W załączeniu aktualne zdjęcia.

Pytanie nr 6

Jaka jest największa różnica wysokości do pokonania danym zejściem?

Odpowiedź:

Projektant będzie zobowiązany do uzyskania mapy sytuacyjno - wysokościowej, na której będą wskazane punkty wysokościowe.

Pytanie nr 7

Czy inwestycje są traktowane jako przebudowy czy remonty?

Odpowiedź:

Przedmiotową inwestycję należy traktować jako przebudowę.

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr Tomasz Gajewski